
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  

T +420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Vyjádření k DIO – přejezdy Zdice – Příbram –

ZMĚNA TERMÍNU 

Integrovaná doprava Středočeského kraje (IDSK) SOUHLASÍ s realizací výše 

uvedené akce v termínech, které byly zaslány 31. října 2024.  

TERMÍN 

Od zahájení provozu dne 5. listopadu 2024 do ukončení provozu dne 21. 

listopadu 2024. 

P564 Chodouň: 5. 11. a 8. 11. – 10. 11. 

P562 Libomyšl: 6. 11. a 11. 11. – 14. 11.  

P558 Lochovice: 7. 11. a 15. 11. – 17. 11. 

P557 Lochovice: 8. 11. a 18. 11. – 21. 11.  

DOTČENÉ LINKY 

Dotčený železniční přejezdy jsou v pravidelném provozu pojížděny 

autobusovými linkami integrovaného systému Pražská integrovaná doprava 

PID 640, 642 a 639 

Během omezení jsou vlivem ostatních výluk na železničních tratích č. 172 a 

200 v oblasti zřízeny náhradní autobusové linky XS60 Beroun – Zdice – 

Příbram  a XS76 Řevnice – Hostomice – Lochovice. Tyto náhradní linky 

budou dotčeny omezením následovně 

XS60: upravena trasa od Příbrami: Rejkovice – Felbabka – Hořovice – 

Hořovice,žel.st. 

XS76: mezi Neumětely a Lochovicemi obslouží Libomyšl. Z Lochovic bude 

prodloužena do Hořovic 

Toto omezení na náhradních linkách bude platné po celou dobu omezení na 

přejezdech včetně souběžné uzavírky komunikace II/118 Libomyšl – Lochovice 

v termínu od 4. listopadu do 22. listopadu 2024. 

Quo s.r.o. 
Vážený pan 
Štěpán Horal 
Křižíkova 2158 
256 01 Benešov 

naše značka 

06242/24/BUS 

vyřizuje / linka 

Kodeš / 139 

datum 

31. 10. 2024 



 

 strana 2/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

OBJÍZDNÉ TRASY 

5.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

PID 640: zastávka Libomyšl – II/118 – III/1175 – III/1173 – III/1174 – III/11540 

– zastávka Chodouň 

6.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

PID 640: zastávka Libomyšl – II/118 – III/1175 – III/1173 – III/1174 – II/118 – 

II/605 – III/00524 – III/1174 – III/11540 – zastávka Chodouň 

7.11. – P558 Lochovice 

PID 642: zastávka Lochovice,nám. – II/118 – II/114 – III/11410 – III/11710 – 

III/1173 – zastávka Praskolesy 

8.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň a P557 Lochovice 

PID 640: zastávka Libomyšl – II/118 – III/1175 – III/1173 – III/1174 – III/11540 

– zastávka Chodouň 

PID 639: zastávka Lochovice,nám. – III/1175 K Lázním – III/1175 – III/1173 – 

III/11710 – III/11410 – II/114 – zastávka Hořovice,nemocnice rozc. 

9.11. - 10.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

PID 640: zastávka Libomyšl – II/118 – III/1175 – III/1173 – III/1174 – III/11540 

– zastávka Chodouň 

11.11. - 14.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

PID 640: zastávka Libomyšl – II/118 – III/1175 – III/1173 – III/1174 – II/118 – 

II/605 – III/00524 – III/1174 – III/11540 – zastávka Chodouň 

15.11. - 17.11. – P558 Lochovice 

PID 642: zastávka Lochovice,nám. – II/118 – II/114 – III/11410 – III/11710 – 

III/1173 – zastávka Praskolesy 

18.11. - 21.11. – P557 Lochovice 

PID 639: zastávka Lochovice,nám. – III/1175 K Lázním – III/1175 – III/1173 – 

III/11710 – III/11410 – II/114 – zastávka Hořovice,nemocnice rozc. 

ZASTÁVKY 

5.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

neruší se žádné zastávky 

6.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

Libomyšl,u mostu - obousměrně 

7.11. – uzavřený přejezd P558 Lochovice 

Lochovice,ústav – obousměrně 

Lochovice,Netolice – obousměrně 

8.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň a P557 Lochovice 

Lochovice,u závor – obousměrně 

Lochovice,Netolice,rozc. – obousměrně 

Rpety,rozc.2.0 – obousměrně 

  



 

 strana 3/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

9.10. - 10.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

neruší se žádné zastávky 

11.11. - 14.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

Libomyšl,u mostu - obousměrně 

15.11. - 17.11. – P558 Lochovice 

Lochovice,ústav – obousměrně 

Lochovice,Netolice – obousměrně 

18.11. - 21.11. – P557 Lochovice 

Lochovice,u závor – obousměrně 

Lochovice,Netolice,rozc. – obousměrně 

Rpety,rozc.2.0 – obousměrně 

SCHÉMA OBJÍZDNÝCH TRAS 

5.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

 

6.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

 



 

 strana 4/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

7.11. – uzavřený přejezd P558 Lochovice 

 

8.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň a P557 Lochovice 

 



 

 strana 5/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

9.11. - 10.11. – uzavřený přejezd P564 Chodouň 

 

11.11. - 14.11. – uzavřený přejezd P562 Libomyšl 

 
  



 

 strana 6/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

15.11. - 17.11. – P558 Lochovice 

 

18.11. - 21.11. – P557 Lochovice 

 
  



 

 strana 7/7 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

Akce si vyvolá zpracování výlukových jízdních řádů. 

ZÁVĚR  

Rozhodnutí o uzavírce požadujeme doručit co nejdříve před jejím  

zahájením z důvodu úprav jízdních řádů a informování cestujících. 

Požadujeme zachování bezpečné průjezdnosti všech uvedených 

objízdných tras autobusových linek po celou dobu trvání tohoto dopravního 

opatření. 

V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně 

informovat IDSK. 

 

Ing. Matěj Sobota 
Zástupce vedoucího oddělení projektování dopravy BUS 

M +420 725 970 552 

sobota.matej@idsk.cz 

 

vyřizuje: Jakub Kodeš, tel. 722 991 931, kodes.jakub@idsk.cz 

 

mailto:sobota.matej@idsk.cz

		2024-10-31T10:16:44+0100
	Ing. Matěj Sobota




